电动式球阀2・3通阀   比例控制
MXBC2・MXGC2 Series
● 配管口径：�Rc3/8～Rc1
● MXGC2
● MXBC2
JIS符号 通用规格
项目 MXBC2 MXGC2
使用流体 水

3E15MX B C2
MXBC2・MXGC2 Series
型号表示方法
配管口径
机种型号
电压D
阀体・阀座材质C
B
通口数A
MXBC2-15-E-3
机种：MXBC2
〈型号表示例〉
●A 通口数 ：2通阀
●B 配管口径 ：Rc1/2
●C 阀体・密封件材质 ：阀体ー不锈钢・阀密封件－PTFE
●D 电压 ：DC24V
符号 内   容 备   注
通口数
B 2通
G 3通 混水型
配管口径
10 Rc3/8 仅可制作MXBC2（2通阀）
15 Rc1/2
20 Rc3/4
25 Rc1
阀体・阀座材质
O 阀体-青铜・阀座-PTFE
E 阀体-不锈钢・阀座-PTFE
电压
3 DC24V
A
B
C
D
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP・
AD
APK・
ADK
干燥
空气用
EX防爆型
防爆型
HVB・
HVL
S A
V B・
NAB
LAD・